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Projekt pn. ,,Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania si¢ COVID — 19 w wojewddztwie §wigtokrzyskim” realizowany
przez Wojewddztwo Swigtokrzyskie w ramach Programu Operacyjnego wojewddztwa Swietokrzyskiego na lata 2014-2020.
O$ Priorytetowa 9 Wiaczenie spoteczne i walka z ubostwem, Poddziatanie 9.2.3 Rozwdj wysokiej jakosci ustug zdrowotnych.

ROPS-11.052.3.2.2021 Kielce 26.01.2021 r.

Zamawiajacy odpowiada na pytania WykonawcOw do zapytania ofertowego z dnia
25.01.2021 roku ZNAK: ROPS-11.052.3. 2.2021.

Pytanie I:

Czy Zamawiajacy dopusci warto$¢ wyswietlang saturacji 35-100% ?

Pytanie I1:

Czy Zamawiajacy dopusci zakres pomiaru saturacji : 70-100%?

Pytanie 111:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pulsyksometru z zakresem pomiaru
saturacji (SpO2): 70%-99% z dokladnoscig: +/-2%

Pytanie 1V:

Zwracam si¢ z uprzejmym pytaniem, czy taka specyfikacja pulsoksymetru z zalacznika
spelnia Panstwa oczekiwania? Pragne podkreslié, Ze jest to profesjonalny medyczny
pulsoksymetr, posiadajacy wszelkie atesty i jest zarejestrowany w rejestrze urzgdzen
medycznych. Ponadto ma 3letnia gwarancje. Jedyna rozbiezno$é to zapis o zakresie
pomiaru SpO2: 35~100% ( w Panstwa specyfikacji jest 0-99)- zgodnie z zaleceniami
medycznymi wartosci miedzy 0-35 nie wystepuja u czlowieka, dlatego uzywanie informacji

0 pomiarze w zakresie 0-100 to zabieg czysto marketingowy, kompletnie nieuzytkowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy okreslit w zapytaniu ofertowym pkt II ppkt 1. Informacje o Przedmiocie

zamoéwienia zakres pomiaru saturacji (SpO2): min 0% - min 99%; +/- 2%.

Pytanie V:
Czy Zamawiajacy dopusci dostawe podzielong na dwie partie: 1 czesé- 1500 szt. 7 dni od

podpisania umowy , 2 cze$¢- 3500 szt. do 28 dni od podpisania umowy?



Odpowiedz:
Zamawiajacy okreslit w zapytaniu ofertowym pkt Il ppkt 2. Termin i miejsce realizacji

zamowienia Termin realizacji zamowienia — 14 dni od dnia zawarcia umowy.

Pytanie VI:

Czy Zamawiajacy dopusci kolorystyke urzadzenia: bialo-zloty (z6lty)?

Pytanie VII:

Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie pulsoksymetrow w kolorze biato-zottym? Reszta
bez zmian

Pytanie VIII:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pulsyksometru w kolorze czarnym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy okreslit w zapytaniu ofertowym pkt II ppkt 1. Informacje o Przedmiocie
zamowienia Dopuszczalne kolory: bialo-niebieski, bialo-granatowy, bialo-bl¢kitny, bialo

zielony, bialo seledynowy.



